
КОНВЕЄРНЕ ОБЛАДНАННЯ

ДЛЯ КОМПЛЕКСНИХ РІШЕНЬ

ПО ПЕРЕМІЩЕННЮ ВАНТАЖІВ

В СІЛЬСЬКОМУ ГОСПОДАОСТВІ 

ТА ПРОМИСЛОВОСТІ



Про нас.

Компанія «5Bricks» була заснована в 2007 році 
як фірма з виробництва обладнання для 
виготовлення будівельних матеріалів і механі-
зації виробничих процесів.

На початковому етапі на заводі компанії 
проводилися верстати для виготовлення 
цегли, а також змішувальне, транспортуваль-
не обладнання та пристосування для сорту-
вання і очищення. Згодом одним з напрямків 
компанії стало виробництво обладнання для 
сільського господарства.

Продукція компанії сертифікована і експор-
тується в 35 країн.

Все обладнання розроблено і сконструйовано українськими 
інженерами використовуючи досвід світових лідерів в цій галузі 
машинобудування. Це дозволяє нам поставляти надійне 
обладнання за дуже конкурентну ціну.

Наше обладнання для виробництва LEGO-цегли було
виготовляється більше 20 років і пройшло понад 10 модернізацій. 
За цей час було поставлено більше 500 комплектів обладнання 
більше ніж у 35 країн світу.

Компанія 5Bricks є авторизованим дилером обладнання відомого 
виробника з КНР OREE Lazer. В Україні ми надаємо послуги з 
поставки, інтеграції та сервісного обслуговування всього спектру 
обладнання відомого виробника.

Обладнання для сільского господарства 
5BricksAgro

Обладнання для виготовлення лего цегли 
5Bricks

Обладнання для обробки металу 5BricksMet

Чому ми?

Гнучкі цінові 
пропозиції

Якісний сервіс Швидка 
тех.підтримка

Підбір оптимального рішення 
під ваші вимоги.

Продукція компанії 
сертифікована і успішно 
працює в багатьох країнах 
по всьому світу.

Гарантійне та сервісне 
обслуговування продукції 
протягом всього періоду 
експлуатації.



Конвеєрне обладнання для промислових 
котелень на біопаливі.

1. Транспортери для завантаження біопалива (щепи, подрібненої 

деревини) в бункери промислових 

опалювальних котлів

2. Мобільні транспортери на шассі для подачі біопалива в бункер 

3. Транспортери допоміжні, для подачі біопалива (щепи) зі складувальних  

майданчиків

в завантажувальний

транспортер



Транспортер ковшевий
Для сипучих грузів (комбікорм, пелета, соя, горіхи и т.д.)

Продуктивність до 1500 кг/год

Гарантія12 місяців

Доставка по домовленості

Довжина стріли  L5000 мм
Ширина стрічки Н200 мм
Ковш, крок 250 мм
Приймальний бункер (равлик)
Барабан натяжний 159 мм
Барабан приводний 159 мм
Вихідний вал 60 оборотів/хв
Код виробника Br2050S
Стрічка 5 мм
Максимальний кут нахилу 70 градусів
Моторредуктор червячний

Опорна конструкція

600 х 600 х 400 мм

 

Самонесучий спец профіль з бортами

Характеристики

Гарантія

Доставка/оплата

Технічні характеристики

Ноги

Приймальний бункер

Рама

Довжина стріли

Ширина стрічки

Крок ковшів

3000

200

200

5000

250

250

5500

300

300

8000

400

10000

500

Можливі розміри



Характеристики

Гарантія

Доставка/оплата

Технічні характеристики

Ноги

Приймальний бункер

Рама

Довжина стріли

Ширина стрічки

Крок ковшів

3000

200

200

5000

250

250

5500

300

300

8000

400

10000

500

Можливі розміри

Транспортер ковшевий
Для сипучих грузів (комбікорм, пелета, соя, горіхи и т.д.)

Продуктивність до 1500 кг/год

Гарантія12 місяців

Доставка по домовленості

Довжина стріли  L3000 мм
Ширина стрічки Н400 мм
Ковш, крок 250 мм
Приймальний бункер 800х600х400 мм
Барабан натяжний 159 мм
Барабан приводний 159 мм
Вихідний вал 60 оборотів/хв
Код виробника 5Br44030
Стрічка 5 мм
Максимальний кут нахилу 70 градусів
Моторредуктор червячний

Опорна конструкція

800 х 600 х 400 мм

 

Самонесучий спец профіль з бортами



Конвеєрне та сортувальне обладнання для 
овочевих культур.

1. Бункери завантажувальні

2. Сортувалка для коренеплодів 

3. Транспортери спеціалізовані  



Обладнання для переробки та сортування 
ТПБ та вторинної сировини.

1. Транспортери завантажувальні стрічково-ланцюгові

2. Сортувальні комплекси

3. Баки для роздільного збору вторинної сировини  



Ми працюємо, щоб створювати

рішення, які допоможуть нашим клієнтам 

підвищувати продуктивність, виконувати 

роботу простіше і з більшим прибутком.

Контакти
+38 (067) 5062777

sales@5bricks.com.ua

5Bricks.com.ua


